
C i a t e c 平成１２年８月

     Information No. KK-00２

　　　お取引先様　各位
  

　★★★　弊社ホームページ内容刷新のお知らせ　★★★

　　　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　　毎々格別のお引立てをいただき厚くお礼申し上げます。

　　　さて、このたび弊社ではホームページ内容を新たに刷新し、〝WHAT’S　NEW〟

　　　コーナーを設けて最新企業情報を掲載しておりますので、ご案内申し上げます。

　　

　　　 弊社ホームページ　アドレス

ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ

　　　弊社では、ホームページを通じて皆様と更なるコミュニケ－ションをはかって

　　　いきたいと、社員一同、心から願っております。

　　　是非一度、アクセスしてご覧いただきますようにお願い申し上げます。

　　　　    敬具

 

　　　21世紀へ快適を送りたい 担当 本社営業部　　

　　　総合建設コンサルタント ＴＥＬ　： （０８９７）３７－５９２１

　　　株式会社　シアテック ＦＡＸ　：　 （０８９７）３２－５９７９

　　　ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ E-mail：  ｃｔｌ＠ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ


